



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

IFB No: DUHS/DP/2025/326

Dated 11 August 2025

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi, invites e-bids through E-Pak Acquisition and Disposable System (EPADS) on a DDP Basis (Excluding GST) from the eligible bidders available on the 'List of Active Taxpayers' of FBR/SRB (whichever is applicable) regarding the Local Purchase of Drugs/ Medicines/ Surgical Consumables/ Disposables/ Medical Devices and Allied Items as per SPP Rule-46(1) Single Stage-One Envelope Procedure. Bidding Documents containing detailed Terms and Conditions can be viewed/downloaded from <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> and <https://www.duhs.edu.pk/>

Electronic Bids should be submitted through EPADS only. Manual bids will not be received. Interested bidders are required to register themselves on the EPAD System at the link <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration> for submission of electronic bids.

The bids, prepared according to the instructions provided in the bidding documents, must be submitted on EPADS by **28 August 2025 at 1130 Hrs.** The original instrument of the tender fee of Rs. 2,000/- (Non-refundable) and bid security not less than one percent (1%) of the estimated value of the tender for each category as per following details:

Category	Amount of Bid Security
Locally Manufactured - Drugs / Medicines / Contrast Media & Allied Items	Rs. 500,000/-
Imported - Drugs / Medicines / Contrast Media & Allied Items	Rs. 500,000/-
Surgical / Consumables / Disposables / Medical Devices & Allied Items	Rs. 500,000/-

(Note: Bidders intending to submit proposals for more than one category, must provide a bid security that corresponds to the total (aggregated) amount of the bid securities required for each individual category being bid. The aggregated bid security shall be submitted as a single instrument).

The prescribed tender fee and bid security must be received by the procuring agency at the "Procurement Directorate at Central Warehouse, Dow University of Health Sciences (Ojha Campus), SUPARCO Road, off Main University Road, Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi" before the opening of the e-bids on **28 August 2025 at 1200 Hrs.**

Note:

- For any query regarding e-bidding, please contact the Director Procurement Office at Tel: 021-38771111 (Ext. 4433)
- In case Govt. announces any public holiday or any unfavourable circumstances the tender/bids will be submitted and opened on the next working day, at the same venue and time.
- The purchaser reserves the right to reject any/all bids under the relevant provisions of SPP Rules 2010.
- In case of any difficulty, prospective bidders may contact the EPADS Helpline 051-111-137-237 during working days/hours.

Director Procurement
Dow University of Health Sciences, Karachi

www.duhs.edu.pk

Saba-e-Undu Road, Karachi - 74200 Pakistan.
Tel: 021-95214065 Fax: 021-95215065



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

2025 11 اگست

آئی ایف بی نمبر: DUHS/DP/2025/326

ولیان مطاہی

وادیہ تعمیراتی آف پالیٹکس سائنسز (سی پی او ایچ ایس) کراچی کو ای پاکستان ایکڈمیڈیشن اینڈ سپروائزر سسٹم (EPADS) کے ذریعے ڈی ڈی نی کی بنیاد پر (تعمیری ایس بی بی) ڈگزنگ اور دیگت اسرجیکل کنٹرول سسٹم اور سپروائزر میڈیکل ڈیوائسز اور ماحولیات کی مقامی لحاظ سے خریداری برطانیہ ایس بی بی رول 46(1) منسلک ایک لفافہ کے طریقہ کار کے ذریعے اپنی اصل و ہندوگان سے جواب دہی کی آرا ایس آر بی کی ایکویٹی ٹیکس میٹر پر غور سے پیش کیا گیا ہے (ان میں سے جو بھی قابل اطلاق ہو) کی برائیاں مطلوب ہیں۔ یہ تفصیلی شرائط و ضوابط منسلک ہونی کی دستاویزات <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#1>

<https://duhs.edu.pk> - دیکھی / ڈاؤن لوڈ کی جا سکتی ہیں۔

ہندوستان کیلئے ایلیکٹرانک بولی جمع کرانے کیلئے لنک <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/>

supplier/registration کے ذریعے ای پیدسٹم پر رجسٹر ہونا ضروری ہے۔

ہولی ہوتا ہوا عید میلاد النبیؐ کی تقریبوں کا انعقاد 28 اگست 2025 کو صبح 11:30 بجے تک جمعہ کو ہی جائے گا۔ اس سال نیند ٹریڈ فیس مبلغ 2,000 روپے (دو ہزار روپے) اور پڑوسیوں کی مندرجہ ذیل تفصیل کے مطابق ہر کنگری کیسے کل ہولی کی تقریبی قیمت کے 1 فیصد سے کم نہ ہو۔

Category	Amount of Bid Security
Locally Manufactured - Drugs / Medicines / Contrast Media & Allied Items	Rs. 500,000/-
Imported - Drugs / Medicines / Contrast Media & Allied Items	Rs. 500,000/-
Surgical / Consumables / Disposables / Medical Devices & Allied Items	Rs. 500,000/-

نوٹ: یونی و ہنگان جو ایک سے زائد کنگز کیلئے جہاز پر جمع کروانا چاہتے ہیں، وہ بذمہ داری ایسے منع کروائیں جو یونی کی ہر انفرادی کنگری کیلئے درکار ہو۔ یونی و ہنگان کے مساوی ہو۔ مجموعی بذمہ داری کی ایک ہی اسٹریمٹ کے طور پر منع کر دیا جائے۔

بذمہ داری کو اینڈر فیس لازماً پورے گیونگ ایجنسی کو پورے مینٹ ڈائریکٹوریٹ سینٹرل ور ہاؤس، ڈائیو نیورٹی آف بیلتیز سائنسز (اوہیوا کیپس)، سپارک روڈ سینٹرل مین نیورٹی ریزرونگز امریکی، اکتوبر نمبر 33، کراچی کوئی یونی ٹھکنے سے پہلے مورخہ 28 اگست 2025 دوپہر 12:00 بجے تک پہنچانی ہے۔

نوت:

۱۔ ای بڈجٹ کے حوالے سے کسی بھی سوال یا معلومات کیلئے ڈائریکٹر پروکیورمنٹ آفس سے فون نمبر

(021-38771111 Ext. 4433) پر رابطہ کریں۔

ب۔ حکومت کی جانب سے قلعہ کی غیر متعین صورت حال کے سبب سینڈرا اور لیاں اس کے اگلے ہی روز ہی مقام اور وقت پر جمع کی جائیں گی اور کھولی جائیں گی۔

ب۔ خرمیدار ایس بی فی رپورٹ 2010 کی متعلقہ دفعات کے تحت کسی بھی باقمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

ج۔ کسی بھی دشواری کی صورت میں، چوٹی دہندگان ایام کار کے دوران EPADS ایپ لائن 051-111-137-237 پر

رابطہ کر سکتے ہیں۔

ڈائریکٹر پروکیوریٹ

ڈاؤن نیورنی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی۔



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

آئي ايڇ ٽي نمبر: DUHS/DP/2025/326

تاريخ: 11 آگسٽ 2025

واڪ گهريل آهن

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (DUHS) ڪراچي کي اي پاڪ ايڪيوريزيشن اينڊ ڊسپوزبل سسٽم (EPADS) جي ذريعي ڏي پي جي بنياد تي (بغير جي ايس ٽي) ڊرگز/ڊوائس/سرجهيڪل ڪنٽرولز/ڊسپوزبلز/ميڊيڪل ڊوائيسز ۽ لاڳاپيل شين شين جي خريداري لاءِ ايس پي پي رول 46 (1) تحت سنگل اسٽيج هڪ لفافي جي طريقي ذريعي اهل آڇ ڏيندڙ جيڪي ايف بي آر/ايس آر بي جي فعال ٽيڪس ادا ڪندڙ جي فهرست ۾ شامل هجن (ان مان جيڪي به لاڳو هجي) تن کان اي واڪ گهريل آهن.

تفصيلي شرط ۽ ضابطن تي مشتمل واڪ دستاويز <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> تي ڏسي/ڊائون لوڊ ڪري سگهجن ٿا.

اليڪٽرانڪ واڪ صرف EPADS جي ذريعي جمع ڪرايون وڃن. ٻوليون هٿون هٿ وصول نه ڪيون وينديون. دلچسپي رکندڙ واڪ ڏيندڙ لاءِ اليڪٽرانڪ ٻولي جمع ڪرائڻ لاءِ لنڪ <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration> جي ذريعي اي پيڊ سسٽم تي رجسٽر ٿيڻ ضروري آهي.

واڪ دستاويزن ۾ ڏنل هدايتن مطابق تيار ڪيل واڪ EPADS تي 28 آگسٽ 2025 جي صبح 11:30 وڳي تائين جمع ڪرائڻ گهرجن. اصل ٽينڊر فيس مبلغ 2000 روپيا (ناقابل واپسي) ۽ بد سڪيورٽي هيٺ ڏنل تفصيل مطابق هر ڪيٽيگري لاءِ سموري واڪ جي اندازن لاڳت جي 1 سيڪڙو کان گهٽ نه هجي.

Category	Amount of Bid Security
Locally Manufactured - Drugs / Medicines / Contrast Media & Allied Items	Rs. 500,000/-
Imported - Drugs / Medicines / Contrast Media & Allied Items	Rs. 500,000/-
Surgical / Consumables / Disposables / Medical Devices & Allied Items	Rs. 500,000/-

نوٽ:

آڇ ڏيندڙ جيڪي هڪ کان وڌيڪ ڪيٽيگري لاءِ دستاويز جمع ڪرائڻ چاهن ٿا ته اهي بد سڪيورٽي ائين جمع ڪرائيندا جيڪي واڪ جي هر انفرادي ڪيٽيگري لاءِ گهريل بد سڪيورٽي جي مجموعي رقم جي برابر هجي. مجموعي بد سڪيورٽي هڪ ئي انسٽرومينٽ جي طور تي جمع ڪرائي وڃي.

بد سڪيورٽي ۽ ٽينڊر فيس لازمي طور تي پروڪيورنگ ايجنسي کي پروڪيورمينٽ ڊائريڪٽوريٽ، سينٽرل ويئر هائوس، ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪيمپس)، سپارڪو روڊ، لڳ مين يونيورسٽي، گلزار هجري، اسڪير نمبر 33، ڪراچي کي اي بد ڪلڻ کان اڳ تاريخ 28 آگسٽ 2025 پيپري 12:00 وڳي تائين پهچڻ گهرجن.

نوٽ:

ا. اي بڊنگ جي حوالي سان ڪنهن به سوال يا معلومات لاءِ ڊائريڪٽوريٽ پروڪيورمينٽ آفيس سان فون 021-38771111 (ايڪسٽينشن 4433) تي رابطو ڪريو.

ب. حڪومت طرفان موڪل يا غير يقيني صورتحال جي ڪري ٽينڊر/واڪ ايندڙ ڪم واري ڏينهن تي ساڳي ئي وقت ۽ جڳهه تي جمع ڪيون ۽ ڪوليون وينديون.

پ. خريدار ايس پي پي رولز 2010 جي لاڳاپيل شق تحت ڪنهن به يا سمورن واڪن کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿو.

ج. ڪنهن به مشڪل جي صورت ۾ واڪ ڏيندڙ ڪم واري ڏينهن دوران EPADS هيلپ لائين 237-051-111-137 تي رابطو ڪري سگهن ٿا.

www.duhs.edu.pk

Baba e Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.

Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065

ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي.